
Nr postępowania: 16/24 

Maków Mazowiecki, dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki  
WIP.271.16.2024.MB 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Maków Mazowiecki” 

wybrany został Wykonawca: Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.  

ul. Przemysłowa 5, 06-200 Maków Mazowiecki za kwotę brutto: 1.571.788,80 złotych. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu a jego oferta uzyskała maksymalna liczbę punktową. 

 

 

Burmistrz Miasta 

/-/ Tadeusz Ciak 

 
Nazwa /firma/ i adres 

wykonawcy 
 

 
Cena w złotych 

brutto 

Liczba punktów Suma 
punktów 

Cena  
(60 punktów) 

Termin płatności 
 (40 punktów) 

Miejskie Przedsiębiorstwo  
Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 5 
06-200 Maków Mazowiecki 

 
1.571.788,80 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 


